El lnforme N" 001777-2021-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 16 de noviembre de 2021,
en el cual la Subgerenc¡a de Mantenimiento y Control Patrimonial rem¡te a la Gerencia de
Administración el lnforme Técnico No 000069-2021-SGMCP-GAD/ONPE, de fecha 11 de
nov¡embre de 2021, sobre propuesta de baja de Cuatro mil dos (4 002) bienes patr¡moniales,
por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrón¡cos - RAEE, y.

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto Supremo N.'019-201g-VIVIENDA, se aprueba el Texto Un¡co
Ordenado de la Ley N.o 29151, Ley General del S¡stema Nacional de Bienes Estatales, Que, el

[...]

de los cuales un total de 2 275 bienes muebles se encuentran registrados en las
Cuentas Contables del Act¡vo con un Valor de Adquis¡c¡ón de S/ 11 834 427.38 (Once m¡llones
ochocientos tre¡nta y cuatro mil cuatrocientos veint¡siete con 38/100 soles) y un Valor Neto de
S/ 159 208.02 (Ciento cincuenta y nueve mil doscientos ocho con 02l100 soles); y, un total de
1 727 bienes muebles se encuentran registrados en las Cuentas Contables de Orden con Valor
de Adquis¡ción de Sl '177 314.72 (C¡ento setenta y siete mil trescientos catorce con 721'lOO

soles); bienes de propiedad de la Of¡c¡na Nacional de Procesos Electorales - ONPE, que, se

[...]

Su autenticidad e integr¡dad pueden ser contrastadas a lravés dé le 6iguiento
direccrón web: httpsJ/cdn.s¡sedm.onpe.gob.p€/veril¡ca./¡nicio.do e ingresando el siguiente código de védfcación

SE RESUELVE:

Artículo 1'. - Aprobar la Baja en los reg¡stros patrimon¡ales y contables de Cuatro mil
dos (4 002) bienes muebles pertenecientes al patr¡monio de Ia Oficina Nacional de Procesos
Electorales -ONPE, por la causal de Residuos de Aparato Eléckico y Electrónico - RAEE,
registrados en las Cuentas Contables del Activo con un Valor de Adquisición de S/ 11 834